

Humanistiska föreningen

Styrelsemötesprotokoll #15

2023-09-07

<u>Styrelseledamöter</u>		<u>Närvarande</u>
Oliviae Odenskiöld	Ordförande	x
Anna Sjöström	Vice ordförande	x
Kat Bergström	Sekreterare	x
Alexander Hallberg	Skattmästare	x
—	Vice skattmästare	
Erika Sjöström	Klubbmästare	x
Lillevi Dotta Hagström	Vice klubbmästare	x
—	Programansvarig	
—	Vice programansvarig	
Marie Börjesson	Övermarskalk	x
Alexander Löf	Vice övermarskalk	x
Claire Lindsay	Informationsansvarig	x
Irina Grön	Vice informationsansvarig	x
<u>Övriga</u>		
Bengt Novén	Inspektor	
Anna Börjesson	Sakrevisor	
Anders Ebbe Nyman	Sakrevisor	
Stefanie Tagesson	Sakrevisorsuppleant	

LD

SS

⓪

1. Mötets öppnande

Ordförande Oliviae Odenskiöld förklarar mötet öppnat kl 18:35

2. Justering av röstlängd

10 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt, varav tre via videolänk.

3. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkänns med tillägg av *externuthyrningar* 15.c, 15.d, 15.e, 15.f, 15.g, 15.h, 15.i, 15.j, 15.k, 15.l, *inbjudningar* 16.b, och 16.c.

4. Val av mötessekreterare

Oliviae nominerar Erika Sjöström till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

att välja Erika Sjöström till mötessekreterare.

5. Val av justerare tillika rösträknare

Lillevi Dotta Hagström nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

att välja Lillevi Dotta Hagström till justerare tillika rösträknare för mötet.

6. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll #13 och #14 godkänns

7. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

8. Sekreterare

Kat meddelar att höstens uthyrningar finns markerade i planeringsdokumentet.

9. Presidiet

a. Rapport: Gula villan + kansli

Det behövs inte rekrytera fler kanslister då schemat är fullt. Lillevi har skapat en lista över kanslisternas arbetsuppgifter. Styrelsen diskuterar att det vore bra att ha ett kanslimöte och påminna kansliet om vad som ska göras för att undvika att vissa uppgifter kan missas. Diskussion kring avsaknat kärl för biologiskt avfall. Akademiska hus har lagat skåpet i kansliet och rensat avloppen. Mimi önskar att kanslisterna uppdras att rengöra lådorna med köksredskap i köket.

b. Beslutspunkt: Godkännande av avtal: kanslister

Styrelsen beslutar

att

godkänna avtalen för kanslisterna Christian Bratt, Kat Bergström och Oliviae Odenskiöld.

c. Rapport Campusrådsmöte 25/8

LäS kommer ha en bal den 7:e oktober, SuS kommer ha en fest onsdag den 13:e september och vi har fått 10 biljetter. Styrelsen är antingen upptagna eller ska hjälpa till på onsdagspuben. SuS kommer att ha ett 140-års jubileum den 25:a november.

Doktorspromoveringen äger rum 29/9, det har kommit ett mail om det.
Magisterpromoveringen äger rum 17 november
DISK rekryterar till sina tomma styrelseposter och SoFa söker en ny klubbmästare.
Frescatihallen hade 40-års jubileum 7/9.
Nästa campusrådsmöte är tisdag 19/9 hos NF. Kat tillfrågas om hen kan gå.

Mötet pausas 18:50

Mötet återupptas 19:17

d. STAD-utbildning

Alla bör anmäla sig, inbjudan har inte kommit än men Oliviae har mailat och frågat vilka datum det blir. Alla som inte har STAD-utbildningen ska markera 9/10 och 16/10 i kalendern. Mail om hur man anmäler sig kommer att skickas ut när inbjudan kommer.

e. Projektgrupp 110-års firande med NF

Claire Lindsay och Natalie hade ett möte 6/9 över budget och planering. Överskådlig planering kring förväntningar mellan deltagarna i projektgruppen. Preliminärt kuvertpris på 800-1000kr. Budgetförslag ska tas till investeringsrådet och även tas upp på ett föreningsmöte då summorna kommer vara ansevärdiga. Diskussion kring hur man ska rekrytera folk att hjälpa till med planering och det praktiska. Det skulle vara bra om någon mer från styrelsen går med.

f. Beslutspunkt: Tillgång till medlemslistor via kårens system för medlemshantering

Styrelsen beslutar

att

informationsansvarig Claire Lindsay får tillgång till Humanistiska föreningens medlemslistor via Stockholms universitets studentkårs medlemsportal samt rättigheten att använda dessa i enlighet med GDPR.

g. Beslutspunkt: Val av förtroendevald körledare

Styrelsen beslutar

att

välja Martin Sten till förtroendevald körledare för kören HumHum för resterande del av verksamhetsåret 2023.

h. Beslutspunkt: Val av förtroendevald bokcirkelledare

Styrelsen beslutar

att

välja Jorge Caballero Naranjo till förtroendevald ledare för Humanistiska föreningens engelska bokcirkel för resterande del av verksamhetsåret 2023.

10. Skattmästeriet

a. Lägesrapport

Alexander H är föredragande. Allt har ordnat sig med momsrapporterna till skatteverket, föreningen slipper betala en avgift. Det finns en del inköp med oklar hemvist (sådant som behövt göras med kort varsel och dylikt) där det vore bra om det fanns ett designerat konto för köp av den graden. Prishöjningarna har inte påverkat alltför mycket, inga tydliga förändringar av försäljning av alkohol och merch. Det har börjat komma in pengar igen vilket är kul. Anna undrar om det inkommit en taxifaktura, detta kan inte besvaras under mötet. Lillevi har betaluppgifter till SoFa

som ska vidarebefordras till Alexander H. Lillevi kontaktar även Nora från SoFa angående kontaktuppgifter till SoFas skattmästeri.

b. Budgetsamtal utskotten

Alexander H kommer skicka ut tider han är tillgänglig för budgetsamtal inom kort.

11. HumF Klubbmästeri

a. Utvärdering tidigare pubar

i. Välkomstfesten 1/9

Erika och Lillevi är föredragande, välkomstfesten gick bra, mycket nytt så det blir lätt stressigt till en början. Lillevi har haft kontakt med många nya och flera nya nestare var med och hjälpte till under välkomstfesten. Det var lång kö utanför större delen av kvällen och föreningen fick ihop nästan 30 000. Idén läggs fram att ha en Nest-fest och eventuellt ha en kväll med styrelsen där Lillevi lär ut hur man gör drinkar. Alexander H tillägger att det är bra att ha många kvällar med the Nest för att hålla folk intresserade och aktiva då styrelsen själva lägger ned mycket tid på föreningen. Diskussion kring om man ska ha en kväll eller om man ska utnyttja tiden efter pubar. Festen gick bra för Lillevi bar den på sina axlar och ska ha ett stort tack. Understryks att gäster inte får ha med sig mat eller dryck in på puben. Lillevi pratade med en tjej som hade jobbat som DJ och det skulle kunna vara intressant på framtida pubar. Studietid var där innan öppning och intervjuade Claire och Lillevi. Det blev ett bra reportage och reklam för föreningen. Bra kämpat av alla som arbetade!

ii. Back to school pub 6/9

Puben gick bra, det var sammanlagt sex personer som jobbade när det var som flest. Erika gjorde quizet och Jorge och Oliviae höll i det. Det var mycket populärt trots att det blev lite sent, vid 21, men det var ändå många som deltog. Antalet besökare under kvällen var totalt runt 120.

b. Kommande pubar

i. Traffic light pub 13/9

Planering görs över vem som ska vara SA, det delas lika mellan styrelsemedlemmar.

ii. Höstmys 20/9

Diskussion kring eventuella drinkar med höst-tema.

c. Provet i alkohollagen

Erika skickar direkt tider när hon har möjlighet att skriva provet så det blir gjort, Lillevi går med på att också skriva provet.

Mötet pausas 20:18.

Mötet återupptas 20:30

12. Programutskottet

a. HumHum

Första övningstillfället var i måndags, runt 30 personer närvarade. Den nya körledaren, Martin, fick stöd av HumHum-medlemmar som varit med tidigare. Oliviae var behjälplig med att hålla villan öppen under övningstillfället och har beställt egna nycklar till Martin.

b. Bokcirkel

Mathilde meddelade att böckerna är beställda inför svenska bokcirkeln. Tiderna för första tillfället skiljer sig från de andra. Mathilde får lägga ut personligen för fiket. Jorge har varit intresserad att få tips från tidigare personer som hållit i bokcirkeln så

Oliviae lägger fram att man borde prata med Hannah och få dem i kontakt med varandra..

Bokcirkeln på både engelska och svenska har varit populär, tyvärr fanns ingen som kunde leda den engelska bokcirkeln i tid till att ansöka om bidrag från SuS till den engelska bokcirkeln. En ansökan förra terminen blev inte beviljad och därför är budgeten för bokcirkeln redan förbrukad. Bokcirkeln har varit otroligt populära bland aktiva medlemmar och är något som vore roligt att fortsätta med också eftersom det går väl i linje med HumF:s syfte.

Styrelsen beslutar

att

använda PrUs arrangemangsbudget för att finansiera de två första böckerna för engelska bokcirkeln

c. Utvärdering: Insparken

Styrelsen är enig om att insparken varit väldigt lyckad och är väldigt nöjda. Var väldigt kul och inspirerande. Det var många nya ansikten och aktiva medlemmar på de olika evenemangen. Kubbspelet är borta så föreningen bör köpa in ett nytt och skriva HumF på delarna.

d. Humanistveckan

Humanistveckan kommer att ske första veckan i oktober. Det kommer bjudas in aktörer för att hålla föredrag och workshops, samt andra humanist-relaterade evenemang som till exempel filmkväll. Styrelsen kommer med idéer kring att kontakta olika aktörer om sponsring. Det diskuteras att bjuda in studie- och yrkesvägledare från olika institutioner som exempelvis kan berätta om olika kvällskurser och dylikt. Oliviae bjuder in Försvarets tolkskola. Flera i styrelsen har kontakter och idéer, bland annat kontakter inom dataspelsvärlden, guide på slottet och museum. Alexander H ansvarar för att höra av sig till sin kontakt inom dataspelsvärlden. Lillevi kontaktar en bekant som arbetar på museum. Claire ska försöka ordna en guidning på slottet men priserna för detta har ökat rejält sedan förra året. Anna erbjuder sig att skriva ett utkast att kunna skicka ut till olika aktörer. Idéer på att fråga olika seniorer att komma och berätta om sina yrkesliv efter HumF, Mimi uppdras ta kontakt med dem. Alla i styrelsen ska maila minst en aktör. Deadline sätts på 15/9 kl.17:00 över att få kontakt och preliminärt kunna sätta en dag på evenemanget.

13. Övermarskalksämberet

a. Lägesrapport: Recentiorsmiddagen

Recepåsar behöver förberedas, inköp behöver ske. Det kommer att skickas ut ett formulär för arbetsfördelning. Efterfesten kommer att sluta vid 01 och det finns gott om personal inför sittningen. Personalen ska stanna kvar och hjälpa till att städa efteråt.

b. Doktorspromovering 29/9

Claire och Alexander H ställer upp. Styrelsen diskuterar var man kan hitta fler som kan hjälpa till. Claire ska fråga körmedlemmar. Karaokepub samma dag så KM kan inte. Måndag 25/9 är det obligatorisk övning kl 17-19, samling 29/9 kl. 12, med bankett i Gyllene Salen efteråt.

c. Ugglemiddagen

Datum för middagen är bestämt till 18 november, save-the-date och förfrågan om att

vara toastmaster har skickats till seniorer. Frågan kring marknadsföring till Info läggs fram och Claire tar på sig det. Kat är ansvarig för Ugglepriset. Möjligheten att nominera till Ugglepriset ska marknadsföras och inlägg om det planeras måndag den 11/9. 13/10 är deadline för att nominera till priset och beslutet kommer att behandlas av styrelsen på styrelsemötet den 19/10.

14. Informationsutskottet

a. Nyhetsbrev #6

Styrelsen tycker det var bra marknadsfört med Barbiefesten. Nyhetsbrevet planeras skickas ut efter reccentiorsmiddagen den 20:e september, deadline för att skicka in information som ska med i nyhetsbrevet är 15:e september.

Lillevi undrar om Info kan ta på sig att göra nya affischer för the Nest, önskas vara klart till oktober.

Det finns lediga anslagstavlor utanför biblioteket, Oliviae tar kontakt med Loke för att få en av dessa så föreningens affischer blir mer synliga.

Kat utadjungeras 21:38.

b. Hemsidan

Styrelsen diskuterar att be om offerter från olika företag, då ingen har hittats som vill vara föreningen behjälplig med detta. Irina ansvarar för att kontakta företag. Det föreslås att eventuellt använda budgetposten Infomaterial om det visar sig på budgetsamtal att det behövs. Detta kommer i så fall att tas upp på ett kommande styrelsemöte.

Mötet pausas 21:41

Mötet återupptas 21:50

15. Externuthyrningar

a. Kriminologiska institutionens julfest 14/12

Styrelsen beslutar

att godkänna uthyrningen. Lillevi erbjuder sig att arbeta.

b. KRÄM tentapub 12/10

Styrelsen beslutar

att godkänna uthyrningen, de erbjuds ha öppet till längst 23. Claire erbjuder sig att arbeta.

c. Anna Sjöberg disputationsmiddag 10/11

Styrelsen beslutar

att godkänna uthyrningen. Lillevi kan möjligen arbeta.

d. SSCO KMR-möte 18/9

Styrelsen beslutar

att inte godkänna uthyrningen då vi inte har personal.

e. Johanna Rennerskog disputationsfest 24/11

Styrelsen beslutar

att inte godkänna uthyrningen, detta för att det krockar med löningspub.

f. Evelin Pålsson examensfest 20/1-2024

Styrelsen beslutar

att preliminärt godkänna uthyrningen, presidiet återkopplar.

g. Öllegård Bengtsson spelning och fest november

Styrelsen beslutar

att erbjuda lördagen den 11:e november, dock behövs det först mer info kring planering från deras sida innan det kan godkännas.

h. Engelska institutionens julbord 8/12

Styrelsen beslutar

att godkänna uthyrningen.

i. Daniel Bränn 50-årsfest 16/12

Styrelsen beslutar

att godkänna uthyrningen.

j. SU Doktorspromoveringens eftersits 29/9

Styrelsen beslutar

att inte godkänna uthyrningen, detta för att det krockar med löningspub.

k. Superform poesiworkshops tisdagar

Styrelsen beslutar

att skicka förslag till dem med möjligt samarbete, då mot hyra och max en gång i månaden..

l. Suanne M. Segovia-Tzompa disputationfest 24/11

Styrelsen beslutar

att inte godkänna uthyrningen, detta för att det krockar med löningspub.

16. Inbjudningar

a. Medicinska föreningen Amphioxgasque 16/9

Gasquen krockar med recentiorsmiddagen så ingen från styrelsen kan.

b. Åbo Akademi studentkårs årsfest 23/9

Årsfesten är nära inpå egna evenemang så ingen är intresserad av att gå.

c. Juridiska föreningens recentiorssittning 14/10

Lillevi och Erika visar intresse för evenemanget.

17. Under mötet väckta frågor

Oliviae hälsar att hon tycker om alla jättemycket.

18. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl 22:25.

Justeras



Oliviae Odenskiöld
Ordförande



Erika Sjöström
Mötessekreterare



Lillevi Dotta Hagström
Justerare